Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

От 22.05.2017                                                                                                        № 546

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №365 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска руководителю муниципального учреждения муниципального образования город Ефремов, осуществляющего деятельность в сфере молодежной политики»

            На основании  Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №365 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска руководителю муниципального учреждения муниципального образования город Ефремов, осуществляющего деятельность в сфере молодежной политики» (далее -постановление), изложив п.1 приложения к постановлению в новой редакции:

 «1. Положение о порядке и условиях осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска руководителю муниципального учреждения муниципального образования город Ефремов, осуществляющего деятельность в сфере молодежной политики  (далее - Положение) определяет правила осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска руководителю муниципального учреждения муниципального образования город Ефремов, осуществляющего деятельность в сфере молодежной политики – Муниципального казенного учреждения «Молодежно-подростковый центр «Октябрьский»  (далее - руководитель).»

 2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.

3.    Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 года.

     Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                                С.Г. Балтабаев